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Országos Diákolimpia - Nõi Kard
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Vívó (jelen, abc sorrendben - 45 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

26 APRÓ Boglárka KESJÁR CSABA ÁLTALÁNOS ISKOLA
22 BAÁN Petra SÁRVÁRI NÁDASDY TAMÁS ÁLTALÁNOS ISKOLA

3 BENDE Barbara Johanna BUDAPESTI EGYETEMI KATOLIKUS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
13 BOGNÁR Liza ÁLDÁS UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA

BÓNA Hanna Piarista Általános Iskola, Gimnázium, Kollégium és Boldog Donáti Celesztina Óvoda
9 CSALA Dorottya Zorka BUDAPEST I. KERÜLETI KOSZTOLÁNYI DEZSÕ GIMNÁZIUM

32 CZÉGÉNY Orsolya MINDSZENTY JÓZSEF RÓMAI KATOLIKUS ÓVODA ÉS NYELVOKTATÓ NÉMET NEMZET
12 DOMONKOS Emese ZÖLDLIGET MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ BAPTISTA ÁLTALÁNOS ISKOLA
14 FELFÖLDI Nóra Fruzsina BUDAPEST VI. KERÜLETI DERKOVITS GYULA ÁLTALÁNOS ISKOLA

GULA Sára Petra BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KÖZÉPISKOLA
11 HALÁSZ Panna NYÍREGYHÁZI EGYETEM EÖTVÖS JÓZSEF GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁ
32 HIDASNÉMETI Júlia PESTHIDEGKÚTI WALDORF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉS

HORVÁTH Dorina ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
20 JOBBÁGY Jázmin Nóra ELTE GYERTYÁNFFY ISTVÁN GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA
17 KALMÁR Csilla BUDAPEST V. KERÜLETI VÁCI UTCAI ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA

KÁMÁN Janka PADÁNYI BIRÓ MÁRTON RÓMAI KATOLIKUS GIMNÁZIUM, SZAKGIMNÁZIUM ÉS ÁLTA
32 KELEMEN Anna ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA

KENGYEL Mira PITYPANG UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
6 KIS Abigél OROSHÁZI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM, SZAKGIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM

32 KIS Virág BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZERB ANTAL GIMNÁZIUM
24 KÓRÓDI Boglár BUDAPEST XIII. KERÜLETI GÁRDONYI GÉZA ÁLTALÁNOS ISKOLA

2 KOVÁCS Zsanett MINDSZENTY JÓZSEF RÓMAI KATOLIKUS ÓVODA ÉS NYELVOKTATÓ NÉMET NEMZET
14 KOVÁCS-PETERMAN Sár ELTE TREFORT ÁGOSTON GYAKORLÓ GIMNÁZIUM
24 MASA Csenge Anna BIATORBÁGYI ÁLTALÁNOS ISKOLA

MÉRÉSZ Boglárka BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLLÉGIUM
14 MIHÁLY Tikva BORNEMISZA PÉTER GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKO
10 NAGY Anna Luca BUDAPEST V. KERÜLETI VÁCI UTCAI ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA
30 NGUYEN Minh Anh Anna ÚJBUDAI TELEKI BLANKA ÁLTALÁNOS ISKOLA
17 NYULASI Emma NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA

OBOLA Jázmin Kármen BUDAPEST VII. KERÜLETI BAROSS GÁBOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
26 OCSKÓ Liliána ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
17 QUIRIN Emma TÖKÖLI WEÖRES SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
32 RENKECZ Véda PÉCSI SEBESTYÉN ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKO

RÓZSA Anna OROSHÁZI VÖRÖSMARTY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA
SIMON Luca PADÁNYI BIRÓ MÁRTON RÓMAI KATOLIKUS GIMNÁZIUM, SZAKGIMNÁZIUM ÉS ÁLTA

1 SPIESZ Anna BUDAVÁRI ÁLTALÁNOS ISKOLA
21 SZABADOS Hanna Klára BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KÖZÉPISKOLA
22 SZABÓ Réka BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OTTÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA

5 SZANISZLÓ Dorottya BAKÁTS TÉRI ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA
TAKÁCS Petra Zsuzsanna KOLONICS GYÖRGY ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KÖZNEVELÉSI SPORTISKOLA

8 TÓTH Réka Emese KODÁLY ZOLTÁN ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS ZENEI ALAPFOK
32 V.JANECSKÓ Dorina Anna OROSHÁZI REFORMÁTUS KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA
32 VAJDA Nikolett BAKÁTS TÉRI ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA

VÁSÁRHELYI Brigitta SVÁBHEGYI JÓKAI MÓR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS I
VICZE Sára Teréz DOMBÓVÁRI ILLYÉS GYULA GIMNÁZIUM

 
Document engarde-escrime.com  - 14/04/2018 10:45



Országos Diákolimpia - Nõi Kard
III. korcsoport

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

45 vívó

1 csoportforduló

45 vívó
8 csoport (5 csoport 6 vívóval, 3 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
45 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 45 vívó

Direkt tábla
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Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    0:00    Pást szám  66
GY/M ind. AT RG

KALMÁR Csilla  V  0  V  V 0.750 1 15 2
NYULASI Emma  2  0  4  4 0.000 -10 10 5
SPIESZ Anna  V  V  V  V 1.000 16 20 1
RENKECZ Véda  4  V  0  2 0.250 -8 11 4
KIS Virág  3  V  4  V 0.500 1 17 3

Csoport szám 2    0:00    Pást szám  67
GY/M ind. AT RG

RÓZSA Anna  0  0  0  1 0.000 -19 1 5
V.JANECSKÓ Dorina Anna  V  V  V  1 0.750 5 16 2
QUIRIN Emma  V  3  1  0 0.250 -6 9 4
JOBBÁGY Jázmin Nóra  V  3  V  3 0.500 5 16 3
KOVÁCS Zsanett  V  V  V  V 1.000 15 20 1

Csoport szám 3    Pást szám  66
GY/M ind. AT RG

BENDE Barbara Johanna  V  V  V  V 1.000 13 20 1
KOVÁCS-PETERMAN Sára  3  V  V  V 0.750 4 18 2
VAJDA Nikolett  2  2  1  V 0.250 -6 10 4
SZABADOS Hanna Klára  0  4  V  V 0.500 1 14 3
KENGYEL Mira  2  3  1  2 0.000 -12 8 5

Csoport szám 4    Pást szám  67
GY/M ind. AT RG

OBOLA Jázmin Kármen  1  0  2  3  1 0.000 -18 7 6
MIHÁLY Tikva  V  1  2  V  V 0.600 3 18 3
SZANISZLÓ Dorottya  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1
BAÁN Petra  V  V  2  V  V 0.800 8 22 2
KÁMÁN Janka  V  1  0  2  1 0.200 -14 9 5
HIDASNÉMETI Júlia  V  3  0  3  V 0.400 -1 16 4

Csoport szám 5    Pást szám  66
GY/M ind. AT RG

KELEMEN Anna  3  2  V  3  0 0.200 -7 13 5
SZABÓ Réka  V  0  V  V  4 0.600 2 19 3
KIS Abigél  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
BÓNA Hanna  0  2  1  1  1 0.000 -20 5 6
GULA Sára Petra  V  2  0  V  1 0.400 -6 13 4
FELFÖLDI Nóra Fruzsina  V  V  3  V  V 0.800 12 23 2

Csoport szám 6    Pást szám  67
GY/M ind. AT RG

VÁSÁRHELYI Brigitta  1  V  V  1  2 0.400 -6 14 5
BOGNÁR Liza  V  V  V  3  V 0.800 11 23 1
CZÉGÉNY Orsolya  4  2  2  2  2 0.000 -13 12 6
KÓRÓDI Boglár  1  1  V  V  3 0.400 -4 15 4
HORVÁTH Dorina  V  V  V  2  1 0.600 2 18 3
TÓTH Réka Emese  V  3  V  V  V 0.800 10 23 2
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Csoportok, 1. forduló
oldal 2/2

Csoport szám 7    Pást szám  66
GY/M ind. AT RG

MASA Csenge Anna  V  V  V  2  V 0.800 7 22 2
DOMONKOS Emese  4  0  4  0  V 0.200 -9 13 5
TAKÁCS Petra Zsuzsanna  3  V  0  1  2 0.200 -9 11 6
NGUYEN Minh Anh Anna  0  V  V  2  2 0.400 -5 14 4
CSALA Dorottya Zorka  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
VICZE Sára Teréz  3  2  V  V  2 0.400 -2 17 3

Csoport szám 8    Pást szám  67
GY/M ind. AT RG

MÉRÉSZ Boglárka  1  2  V  2  1 0.200 -9 11 5
SIMON Luca  V  0  0  1  4 0.200 -11 10 6
HALÁSZ Panna  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
OCSKÓ Liliána  0  V  3  2  4 0.200 -6 14 4
NAGY Anna Luca  V  V  4  V  4 0.600 8 23 3
APRÓ Boglárka  V  V  4  V  V 0.800 6 24 2

 
Document engarde-escrime.com  - 14/04/2018 12:43



Országos Diákolimpia - Nõi Kard
III. korcsoport

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 45 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév GY/M ind. AT csoport

1 SZANISZLÓ Dorottya 1.000 22 25 továbbjutó
2 KIS Abigél 1.000 19 25 továbbjutó
3 CSALA Dorottya Zorka 1.000 18 25 továbbjutó
4 SPIESZ Anna 1.000 16 20 továbbjutó
5 KOVÁCS Zsanett 1.000 15 20 továbbjutó
6 BENDE Barbara Johanna 1.000 13 20 továbbjutó
7 HALÁSZ Panna 1.000 12 25 továbbjutó
8 FELFÖLDI Nóra Fruzsina 0.800 12 23 továbbjutó
9 BOGNÁR Liza 0.800 11 23 továbbjutó

10 TÓTH Réka Emese 0.800 10 23 továbbjutó
11 BAÁN Petra 0.800 8 22 továbbjutó
12 MASA Csenge Anna 0.800 7 22 továbbjutó
13 APRÓ Boglárka 0.800 6 24 továbbjutó
14 V.JANECSKÓ Dorina Anna 0.750 5 16 továbbjutó
15 KOVÁCS-PETERMAN Sára 0.750 4 18 továbbjutó
16 KALMÁR Csilla 0.750 1 15 továbbjutó
17 NAGY Anna Luca 0.600 8 23 továbbjutó
18 MIHÁLY Tikva 0.600 3 18 továbbjutó
19 SZABÓ Réka 0.600 2 19 továbbjutó
20 HORVÁTH Dorina 0.600 2 18 továbbjutó
21 JOBBÁGY Jázmin Nóra 0.500 5 16 továbbjutó
22 KIS Virág 0.500 1 17 továbbjutó
23 SZABADOS Hanna Klára 0.500 1 14 továbbjutó
24 HIDASNÉMETI Júlia 0.400 -1 16 továbbjutó
25 VICZE Sára Teréz 0.400 -2 17 továbbjutó
26 KÓRÓDI Boglár 0.400 -4 15 továbbjutó
27 NGUYEN Minh Anh Anna 0.400 -5 14 továbbjutó
28 VÁSÁRHELYI Brigitta 0.400 -6 14 továbbjutó
29 GULA Sára Petra 0.400 -6 13 továbbjutó
30 VAJDA Nikolett 0.250 -6 10 továbbjutó
31 QUIRIN Emma 0.250 -6 9 továbbjutó
32 RENKECZ Véda 0.250 -8 11 továbbjutó
33 OCSKÓ Liliána 0.200 -6 14 továbbjutó
34 KELEMEN Anna 0.200 -7 13 továbbjutó
35 DOMONKOS Emese 0.200 -9 13 továbbjutó
36 MÉRÉSZ Boglárka 0.200 -9 11 továbbjutó
36 TAKÁCS Petra Zsuzsanna 0.200 -9 11 továbbjutó
38 SIMON Luca 0.200 -11 10 továbbjutó
39 KÁMÁN Janka 0.200 -14 9 továbbjutó
40 NYULASI Emma 0.000 -10 10 továbbjutó
41 KENGYEL Mira 0.000 -12 8 továbbjutó
42 CZÉGÉNY Orsolya 0.000 -13 12 továbbjutó
43 OBOLA Jázmin Kármen 0.000 -18 7 továbbjutó
44 RÓZSA Anna 0.000 -19 1 továbbjutó
45 BÓNA Hanna 0.000 -20 5 továbbjutó
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1 SZANISZLÓ Dorottya

Tábla 64

64 ---------

33 OCSKÓ Liliána

32 RENKECZ Véda    10/3

17 NAGY Anna Luca

48 ---------

49 ---------

16 KALMÁR Csilla

9 BOGNÁR Liza

56 ---------

41 KENGYEL Mira

24 HIDASNÉMETI Júlia    10/6

25 VICZE Sára Teréz

40 NYULASI Emma    10/5

57 ---------

8 FELFÖLDI Nóra Fruzsina

5 KOVÁCS Zsanett

60 ---------

37 MÉRÉSZ Boglárka

28 VÁSÁRHELYI Brigitta    10/7

21 JOBBÁGY Jázmin Nóra

44 RÓZSA Anna    10/2

53 ---------

12 MASA Csenge Anna

13 APRÓ Boglárka

52 ---------

45 BÓNA Hanna

20 HORVÁTH Dorina    10/2

29 GULA Sára Petra

36 TAKÁCS Petra Zsuzsanna    10/5

61 ---------

4 SPIESZ Anna

SZANISZLÓ Dorottya

Tábla 32

OCSKÓ Liliána
   10/5

NAGY Anna Luca

KALMÁR Csilla
   10/8

BOGNÁR Liza

HIDASNÉMETI Júlia
   10/6

NYULASI Emma

FELFÖLDI Nóra Fruzsina
   10/5

KOVÁCS Zsanett

VÁSÁRHELYI Brigitta
   10/2

JOBBÁGY Jázmin Nóra

MASA Csenge Anna
   10/7

APRÓ Boglárka

HORVÁTH Dorina
   10/3

TAKÁCS Petra Zsuzsanna

SPIESZ Anna
   10/1

SZANISZLÓ Dorottya

Tábla 16

NAGY Anna Luca

   10/9

BOGNÁR Liza

FELFÖLDI Nóra Fruzsina

   10/5

KOVÁCS Zsanett

JOBBÁGY Jázmin Nóra

   10/4

APRÓ Boglárka

SPIESZ Anna

   10/2

NAGY Anna Luca

BOGNÁR Liza

KOVÁCS Zsanett

SPIESZ Anna
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3 CSALA Dorottya Zorka

Tábla 64

62 ---------

35 DOMONKOS Emese

30 VAJDA Nikolett    10/7

19 SZABÓ Réka

46 ---------

51 ---------

14 V.JANECSKÓ Dorina Anna

11 BAÁN Petra

54 ---------

43 OBOLA Jázmin Kármen

22 KIS Virág    10/5

27 NGUYEN Minh Anh Anna

38 SIMON Luca    10/4

59 ---------

6 BENDE Barbara Johanna

7 HALÁSZ Panna

58 ---------

39 KÁMÁN Janka

26 KÓRÓDI Boglár    10/0

23 SZABADOS Hanna Klára

42 CZÉGÉNY Orsolya    10/3

55 ---------

10 TÓTH Réka Emese

15 KOVÁCS-PETERMAN Sára

50 ---------

47 ---------

18 MIHÁLY Tikva

31 QUIRIN Emma

34 KELEMEN Anna    10/6

63 ---------

2 KIS Abigél

CSALA Dorottya Zorka

Tábla 32

DOMONKOS Emese
   10/5

SZABÓ Réka

V.JANECSKÓ Dorina Anna
   10/1

BAÁN Petra

KIS Virág
   10/6

NGUYEN Minh Anh Anna

BENDE Barbara Johanna
   10/1

HALÁSZ Panna

KÓRÓDI Boglár
   10/8

SZABADOS Hanna Klára

TÓTH Réka Emese
   10/5

KOVÁCS-PETERMAN Sára

MIHÁLY Tikva
visszalépett

QUIRIN Emma

KIS Abigél
   10/2

CSALA Dorottya Zorka

Tábla 16

SZABÓ Réka

   10/6

BAÁN Petra

BENDE Barbara Johanna

   10/4

HALÁSZ Panna

TÓTH Réka Emese

   10/6

KOVÁCS-PETERMAN Sára

KIS Abigél

   10/5

CSALA Dorottya Zorka

BENDE Barbara Johanna

TÓTH Réka Emese

KIS Abigél
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1 SZANISZLÓ Dorottya

Tábla 16

16 NAGY Anna Luca    10/9

9 BOGNÁR Liza

8 FELFÖLDI Nóra Fruzsina    10/5

5 KOVÁCS Zsanett

12 JOBBÁGY Jázmin Nóra    10/4

13 APRÓ Boglárka

4 SPIESZ Anna    10/2

3 CSALA Dorottya Zorka

14 SZABÓ Réka    10/6

11 BAÁN Petra

6 BENDE Barbara Johanna    10/4

7 HALÁSZ Panna

10 TÓTH Réka Emese    10/6

15 KOVÁCS-PETERMAN Sára

2 KIS Abigél    10/5

NAGY Anna Luca

Tábla 8

BOGNÁR Liza
   10/7

KOVÁCS Zsanett

SPIESZ Anna
   10/6

CSALA Dorottya Zorka

BENDE Barbara Johanna
   10/8

TÓTH Réka Emese

KIS Abigél
   10/6

NAGY Anna Luca

Elõdöntõ

KOVÁCS Zsanett

   10/5

BENDE Barbara Johanna

KIS Abigél

   10/9

KOVÁCS Zsanett

Döntõ

BENDE Barbara Johanna

   10/7

KOVÁCS Zsanett
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 45 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 KOVÁCS Zsanett MINDSZENTY JÓZSEF RÓMAI KATOLIKUS ÓVODA ÉS NYELVOKTATÓ NÉMET NEMZE
2 BENDE Barbara Johanna BUDAPESTI EGYETEMI KATOLIKUS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
3 KIS Abigél OROSHÁZI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM, SZAKGIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
3 NAGY Anna Luca BUDAPEST V. KERÜLETI VÁCI UTCAI ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA
5 CSALA Dorottya Zorka BUDAPEST I. KERÜLETI KOSZTOLÁNYI DEZSÕ GIMNÁZIUM
6 SPIESZ Anna BUDAVÁRI ÁLTALÁNOS ISKOLA
7 BOGNÁR Liza ÁLDÁS UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
8 TÓTH Réka Emese KODÁLY ZOLTÁN ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS ZENEI ALAPFOK
9 SZANISZLÓ Dorottya BAKÁTS TÉRI ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA

10 HALÁSZ Panna NYÍREGYHÁZI EGYETEM EÖTVÖS JÓZSEF GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMN
11 FELFÖLDI Nóra Fruzsina BUDAPEST VI. KERÜLETI DERKOVITS GYULA ÁLTALÁNOS ISKOLA
12 BAÁN Petra SÁRVÁRI NÁDASDY TAMÁS ÁLTALÁNOS ISKOLA
13 APRÓ Boglárka KESJÁR CSABA ÁLTALÁNOS ISKOLA
14 KOVÁCS-PETERMAN Sár ELTE TREFORT ÁGOSTON GYAKORLÓ GIMNÁZIUM
15 SZABÓ Réka BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OTTÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA
16 JOBBÁGY Jázmin Nóra ELTE GYERTYÁNFFY ISTVÁN GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA
17 MASA Csenge Anna BIATORBÁGYI ÁLTALÁNOS ISKOLA
18 V.JANECSKÓ Dorina Anna OROSHÁZI REFORMÁTUS KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA
19 KALMÁR Csilla BUDAPEST V. KERÜLETI VÁCI UTCAI ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA
20 MIHÁLY Tikva BORNEMISZA PÉTER GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISK
21 HORVÁTH Dorina ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
22 KIS Virág BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZERB ANTAL GIMNÁZIUM
23 SZABADOS Hanna Klára BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KÖZÉPISKOLA
24 HIDASNÉMETI Júlia PESTHIDEGKÚTI WALDORF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉS
25 KÓRÓDI Boglár BUDAPEST XIII. KERÜLETI GÁRDONYI GÉZA ÁLTALÁNOS ISKOLA
26 NGUYEN Minh Anh Anna ÚJBUDAI TELEKI BLANKA ÁLTALÁNOS ISKOLA
27 VÁSÁRHELYI Brigitta SVÁBHEGYI JÓKAI MÓR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS I
28 QUIRIN Emma TÖKÖLI WEÖRES SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
29 OCSKÓ Liliána ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
30 DOMONKOS Emese ZÖLDLIGET MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ BAPTISTA ÁLTALÁNOS ISKOLA
31 TAKÁCS Petra Zsuzsanna KOLONICS GYÖRGY ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KÖZNEVELÉSI SPORTISKOLA
32 NYULASI Emma NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
33 VICZE Sára Teréz DOMBÓVÁRI ILLYÉS GYULA GIMNÁZIUM
34 GULA Sára Petra BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KÖZÉPISKOLA
35 VAJDA Nikolett BAKÁTS TÉRI ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA
36 RENKECZ Véda PÉCSI SEBESTYÉN ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKO
37 KELEMEN Anna ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
38 MÉRÉSZ Boglárka BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLLÉGIUM
39 SIMON Luca PADÁNYI BIRÓ MÁRTON RÓMAI KATOLIKUS GIMNÁZIUM, SZAKGIMNÁZIUM ÉS ÁLT
40 KÁMÁN Janka PADÁNYI BIRÓ MÁRTON RÓMAI KATOLIKUS GIMNÁZIUM, SZAKGIMNÁZIUM ÉS ÁLT
41 KENGYEL Mira PITYPANG UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
42 CZÉGÉNY Orsolya MINDSZENTY JÓZSEF RÓMAI KATOLIKUS ÓVODA ÉS NYELVOKTATÓ NÉMET NEMZE
43 OBOLA Jázmin Kármen BUDAPEST VII. KERÜLETI BAROSS GÁBOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
44 RÓZSA Anna OROSHÁZI VÖRÖSMARTY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA
45 BÓNA Hanna Piarista Általános Iskola, Gimnázium, Kollégium és Boldog Donáti Celesztina Óvoda
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